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KÖSZÖNTŐ

„Mert ahogyan az eső és a hó lehull az égből, és nem tér oda vissza, 
hanem megöntözi a földet, termővé és gyümölcsözővé teszi; magot ad 
a magvetőnek és kenyeret az éhezőnek, ilyen lesz az én igém is, amely 
számból kijön: nem tér vissza hozzám üresen, hanem véghezviszi, amit 

akarok, eléri célját, amiért küldtem.”
(Ézs 55,10–11)

2024-ben, Az élő Ige évében talán az eddigiektől is jobban megtapasztalhattuk, 
milyen élesen különbözik minden más írástól és beszédtől Isten élő szava, a meg-
elevenítő ige. Olyan korban élünk, amikor az ember és az ember által alkotott 
eszközök talán minden eddiginél jobban érteni vélik, mit jelent a szó, a nyelv, 
az írás, a beszéd. Olyan korban élünk, amikor megannyi kifinomult gépezet 
áll az emberi szellem és lélek rendelkezésére az információk elérésében, a tudás 
megszerzésében és elsajátításában, annak terjesztésében és akár megváltoztatá-
sában. És mégis éppen ez a kor az, amikor legkevésbé tudható, hogy mi az igaz 
szó, legkevésbé hallható világos beszéd.

A nagybetűvel írott Ige több, mint gondolat vagy cselekvés, több, mint bármely 
szó. Az Ige név. Jézus Krisztus, az Isten egyszülött Fia neve. János evangélista az 
ő nevébe vetett hithez kapcsolja az evangéliumot, azt, hogy általa vértől, testtől 
és minden emberi akarattól függetlenül Isten gyermekeivé lehetünk (Jn 1,12–13). 
Református egyházunk elhatározása volt, hogy 2024-ben az élő Ige kerüljön 
figyelmünk középpontjába, de az Úr rendelése volt az, amit elvégzett közöttünk, 
amire rávilágított életünkben, családjaink, közösségeink, gyülekezeteink és egy-
házunk szívében. „Íme, ő sokak elesésére és felemelésére rendeltetett Izráelben, 
és jelül, amelynek ellene mondanak – a te lelkedet is éles kard járja majd át –, 
hogy nyilvánvalóvá legyen sok szív gondolata” (Lk 2,34–35). Hiszem, hogy Jézus 
Krisztus szava, személye ma is ilyen éles kardként járja át mindannyiunk lelkét, 
munkája nem lesz hiábavaló közöttünk, és igéje nem tér vissza hozzá üresen.

Az ige olvasására, Isten élő Igéjével való kapcsolatra, a minden más beszédtől 
olyannyira különböző, mai napon is játszódó nagy történet jobb és jobb megis-
merésére hívnak kiadónk idei könyvei is. Kívánom, hogy váljanak sokunk számá-
ra mindennapi kenyérré, vigasztalássá, bátorítássá és Isten magasztalására indító-
vá, hogy megtapasztalhassuk az Úr ígéretének beteljesülését: „íme, én veletek 
vagyok minden napon a világ végezetéig” (Mt 28,20).

Tóth-Gyóllai Dániel szerkesztő
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Szabó Sándor (szerk.) 
Szólj, Uram! 
Vigasztaló, bátorító, Istent 
magasztaló igék, énekek, bölcs mondások
• A/5; 224 oldal; kartonált, füles; 2800 Ft
Szabó Sándor nyugalmazott lelkipásztor több évtizedes 
szolgálata során összeállított, a vigasztalás, bátorítás és 
magasztalás hármas témakörébe rendezett áhítatok ve-
zérfonalként szolgálhatnak mind az egyéni kegyesség, 
mind a közösségi igetanulmányozás, imádság és áhítat 
során. A bibliai idézetek, énekek és gondolatok segítsé-
gével az Olvasó megerősödhet az ige meghallásában, 
az Istenhez való fohászkodásban, s a tőle jövő bölcses-
ség befogadásában.

„Gyöngyszem-igék a Szentírásból és komoly keresztyének erős mondatai ke-
retezik az énekeskönyvből vett költemények idézeteit. Szabó Sándor lelkipásztor 
válogatása nyomán lapról lapra szabadulnak fel bennünk az érzések, mögénk 
kerülnek az akadályozó élettapasztalatok, a hazug időszakok, az üresjáratos idők. 
Régi korok és kortárs hitvallók szavain át megtisztító és imádságos gondolatok-
kal ajándékoz meg ez a könyvecske.  

Fekete Károly református püspök

Mindennapi kenyerünk – eredeti nyelveken
Bibliai tanácsok, ígéretek és fohászok az év minden 
napjára magyarul, héberül és görögül
• Fr/5; 208 oldal; kartonált; 1800 Ft
Közel száz éve szolgálja ez a kiadvány a Bibliát szerető 
sok-sok keresztyén embert. Megjelent korábban az 1908-
as revideált Károli-fordítással, majd az Új fordítású Biblia 
szövegével (2006-tól). Többen is kérték azóta a Kiadót, 
hogy vállalja fel ezt a háromnyelvű kiadványt, amely bizo-
nyára áldott lelki tápláléka lehet nem csupán a hébert és 
görögöt értő lelkipásztoroknak és teológiai hallgatóknak, 
de a szent nyelvben járatos vagy azokat megismerni vágyó művelt egyháztagok-
nak is. Legyen Istenünk áldása e kiadvány olvasóin.

TOVÁBBI AJÁNLATUNK:
Muraközy Gyula: A Sionnak hegyén... Imádságok és elmélkedések

A/6; 216 oldal; kartonált 700 Ft; keménytáblás 900 Ft
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Hanula Gergely
János evangéliuma
Magyarázatok a Revideált új fordítású Bibliához 
(RÚF 2014)
• A/5; 296 oldal; kartonált; 3900 Ft
„Kezdetben volt az Ige, és az Ige megjelent az övéinek, és 
közöttük lakott. És eljött Keresztelő János, hogy bizonysá-
got tegyen az Isten Fiáról, aki azért jött, hogy tudtul adja 
nekünk mindazt, amit az Atyától hallott, és így életet adjon 
a benne hívőknek. Ezt mondja el János evangélista, aki 
a szinoptikus evangéliumok után megírta a maga »lelki« 
evangéliumát.”

Hanula Gergely magyarázata a Revideált új fordítású Biblia (RÚF 2014) olvasói 
számára kínál segítséget tudományos megalapozottsággal és igényességgel, 
közérthetőségre, közvetlen használhatóságra és tömörségre törekedve.

A szerző református teológus és klasszika-filológus egyetemi tanár, kutatási te-
rülete az Újszövetség és a görög egyházatyák Szentírás-értelmezése.

Peter Stuhlmacher
Az Újszövetség bibliai teológiája 2.
A páli iskolától A jelenések könyvéig
A kánon kérdése és a Szentírás magyarázata
Fordította: Koczó Pál
• B/5; 360 oldal; keménytáblás; 6600 Ft
Az Újszövetség bibliai teológiájának második kötetében a 
szerző a páli iskolának tulajdonított könyveket, a katolikus 
leveleket, a szinoptikus evangéliumokat és Az apostolok 
cselekedeteit, valamint a jánosi iratokat elemzi bibliai-teo-
lógiai szempontból.

Művének lezárásaként végül rendszerezi a két kötet 
eredményeit, beszél a keresztyén bibliai kánon és a Szentírás 
középpontja kérdéseiről, valamint arról, hogyan lehetséges ma 
a bibliai könyveket megfelelő módon, önmaguk felől magya-
rázni.

Peter Stuhlmacher (szül. 1932) a Tübingeni Egyetem pro-
testáns teológiai karának újszövetséges emeritus professzora.

Peter Stuhlmacher: Az Újszövetség bibliai teológiája 1. 
Alapvetés. Jézustól Pálig

K
á

lv
in

 T
é

k
a



6

ÚJDONSÁGOK

Szabó Zsolt (szerk.)
Szabadság, hatalom, lelkiismeret
Fejezetek a protestáns politikai gondolkodás 
történetéből
• B/5; 176 oldal; kartonált; 4900 Ft

A Károli Gáspár Református Egyetem Protestáns Politika-
történeti Kutatócsoportja kutatói e kötetben arra vállal-
koznak, hogy felvázolják a protestáns politikai teológia 
és protestáns politizálás fejlődésének keresztmetszetét. 
A tudományos kutatás módszereivel megírt, mégis ol-
vasmányosnak szánt, a témába bevezető jellegű könyv-
ben igyekeztünk kézzelfoghatóvá tenni ezt a kevéssé 

ismert, mégis izgalmas történetet. Munkánk fókusza kettős: egyrészt a protestáns 
teológusok, gondolkodók politikával kapcsolatos tanításából ad összefoglalást, 
másrészt bemutatja fontos protestáns hitvallású uralkodók, politikai vezetők tet-
teit és életének fő mozgatóit.

Wolfgang Huber
Dietrich Bonhoeffer
A szabadság felé vezető úton
Fordította: Csizmadia Csaba
• A/5; 340 oldal; kartonált, füles; 6900 Ft
A 20. század egyik legnagyobb hatású teológusának, 
a börtönbüntetését követően 1945-ben Hitler személyes 
parancsára kivégzett Dietrich Bonhoeffernek szellemi 
hagyatékát mutatja be a szerző ebben a teológiai portré-
ban. A kötet a teológiai életmű rendszerezett elemzését 
nyújtja. Huber nagyívű áttekintése ráébreszti az olvasót: 
Bonhoeffer olyan páratlan szellemi gyümölcsökkel gaz-
dagította a teológiatörténetet, amelyek ma is követke-
zetes elköteleződésre és cselekvésre ösztönzik a hit útján járókat.

Wolfgang Huber (1942) német evangélikus teológus, Berlin korábbi püspöke 
és a Németországi Protestáns Egyház (EKD) vezetője 2009-es nyugdíjba vonu-
lásáig. A Heidelbergi, a Marburgi és a dél-afrikai Stellenbosch Egyetem korábbi 
etikaprofesszora. 

AJÁNLJUK: 90 éves a Barmeni Teológiai Nyilatkozat
Fekete Károly: A Barmeni Teológiai Nyilatkozat
Vezérfonal a dokumentum tanulmányozásához
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Zsindelyné Tüdős Klára
Csizma az asztalon
• A/5; 132 oldal; kartonált; 3500 Ft
Zsindelyné Tüdős Klára a második világháború előtti bé-
keévek ünnepelt divat- és jelmeztervezője, hazánk egyik 
első filmrendezőnője, akit a történelem tragikus esemé-
nyei arra késztetnek, hogy a szalonok és a művészet vi-
lágából átlépjen a gyakorlati segítségnyújtás terepére. 
Budapest ostroma alatt államtitkár férjével menekülők-
nek és kibombázottaknak nyújt menedéket – politikai 
meggyőződésükre való tekintet nélkül. A világégést kö-
vetően istenhegyi villájukban szervez konferenciákat, 
hogy új reményt adjon veszteségeket szenvedett asszo-

nyok százainak. Kitelepítése után is a Gondviselésbe vetett bizalommal néz szem-
be az újabb és újabb kihívásokkal és fordul a nélkülöző emberek felé.

Aki igazat akar olvasni életről, hitről, női sorsról, egyházról és világról Magyar-
országon, az nem tudja majd letenni ennek a szókimondó, bátor asszonynak az 
önéletrajzát. (Harmat–Kálvin)

TOVÁBBI AJÁNLATUNK A SZERZŐTŐL:
Isten markában • Ak/40; 186 oldal; kartonált; 750 Ft

Válogatás a mélyen hívő és nagy műveltségű szerző főként a Reformátusok Lap-
jában megjelent, bibliai ihletésű, szívet-elmét tápláló karcolataiból.

Erdős Eszter
Otthon a terápiában. A református 
drogmisszió szakmai programja
• A/5; 176 oldal; kartonált; 2500 Ft
Nem könnyű megtanulni egy új életformát. Integrálód-
ni a terápiás otthonba sok kihívást és önvizsgálatot igé-
nyel. A lakókat azzal segítjük, hogy minden készséget 
megtanítunk, amivel győzhetnek, és úgy alakítjuk a kör-
nyezetet, hogy ezek megtalálhatók és tanulhatók legye-
nek. Célunk nemcsak drogmentes, de önhordozó, teljes 
értékű, függőségmentes életvezetés kialakítása.

„…visszakaptam az életemet, tudok újra érezni, sze-
retni, s ami a legfontosabb, józan döntéseket hozni. Örökké hálás leszek, hogy 
megkaptam ezt a lehetőséget a háztól, magamra pedig büszke, mert végigcsinál-
tam!” (Végh Balázs, volt lakónk)

A református drogmisszió szakmai programja

ERDŐS ESZTER

Otthon 
a terápiában

Nem könnyű megtanulni egy új életformát. Integrálódni a terápi-
ás otthonba sok kihívást és önvizsgálatot igényel. A lakókat azzal 
segítjük, hogy minden készséget megtanítunk, amivel győzhet-
nek, és úgy alakítjuk a környezetet, hogy ezek megtalálhatók 
és tanulhatók legyenek. Célunk nemcsak drogmentes, de önhor-
dozó, teljes értékű, függőségmentes életvezetés kialakítása.

„Soha egyetlen közösségben sem éreztem olyan jól magam, mint itt. 
Öröm volt látni mindennap az álarc nélküli, vidám, elfogadó emberek 
arcát, akikben nem találtam rosszindulatot, akik önmagukat tudták 
adni, és ezáltal én is teljes mértékben szabadon, önmagamat adva 
tudtam közöttük járni és tevékenykedni.” 
 (Molnár Ede teológushallgató)

„Rengeteget köszönhetek a közösségnek, ahol egy egész részének 
érezhettem magam, itt tanultam meg együttműködni, őszintén örül-
ni más sikereinek, és itt nem éreztem magamat először életemben 
magányosnak.”  (Kovács Péter, volt lakónk)

„…visszakaptam az életemet, tudok újra érezni, szeretni, s ami a leg-
fontosabb, józan döntéseket hozni. Örökké hálás leszek, hogy meg-
kaptam ezt a lehetőséget a háztól, magamra pedig büszke, mert 
végigcsináltam!”  (Végh Balázs, volt lakónk)

„A mai napig vannak nehézségeim. Nem mindig fényes és jó, de tudom, 
hogy tennem kell azért, hogy boldog lehessek. Isten adott kegyelmet, 
és az imáim meghallgatja. Nélküle nem lehetnék józan.”  
 (Ürögi Balázs, volt lakónk)

„Úgy érzem, mindannyiunknak szüksége lenne rövidebb, hosszabb 
hasonló tapasztalásokra, ahol a családias, szeretettel teli légkörben 
lehetőséget kapnánk megtapasztani magunkat, találkozni egymás 
fényében a nehézségeinkkel és örömeinkkel.” 
 (dr. Perlaki András, a Portage képzés hallgatója)
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ÉVKÖNYVEINK, ÚJDONSÁG

Bibliaolvasó Kalauz a 2025. évre
• Fr/5; 128 oldal; kartonált; 500 Ft

A Biblia elmélyült, rendszeres egyéni és közösségi olvasá-
sát segíti ez a kiadvány egy ó- és egy újszövetségi igesza-
kaszt ajánlva minden napra.

Képes Kálvin Kalendárium a 2025. évre
A Magyarországi Református Egyház 
Évkönyve
• A/5; 208 oldal; kartonált; 700 Ft
A 2025. évre szóló Képes Kálvin Kalendárium az 
egyházi éven kíséri végig az olvasót és a gyüle-
kezeteket bibliai igékkel, illetve imádságokkal és 
áhítatokkal. Emellett pedig sok kép és beszámo-
ló segítségével kaphatunk betekintést a gyüle-
kezeteiben élő egyház és nagyobb közössége-
ink, missziói szolgálataink életébe.

Berkesi Sándor
Szólj, ötágú síp I–II.
Berkesi Sándor kórusművei I. 
Két- és háromszólamú kórusművek

Berkesi Sándor kórusművei II. 
Négyszólamú vegyeskarok
• A/4; 72 ill. 68 oldal; irkafűzött; 1800 Ft/kötet

E kórusgyűjteményeket az az elsődleges 
szándék vezeti, hogy énekelnivaló anyagot 
adjon az egyházi iskolai és a különböző típu-
sú, színvonalú református, protestáns kóru-
soknak. Különösen aktuális ez most, amikor 
néhány éve istentiszteleteinken új énekes-
könyvet használhatunk. (Berkesi Sándor 
Elő szavából)

Készült a szerző 80. születésnapja alkal-
mából, a Királyhágómelléki Református Egy-
házkerület és az MRE Egyházzenei Igazgató-
sága támogatásával. 
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Christiane Herrlinger – Mathias Weber
A karácsonyi történet
Fordította: Galsi Árpád
Bibliaolvasó leszek
• A/5; 44 oldal; keménytáblás; 2900 Ft
Ebben a könyvben a karácsony jól 
ismert bibliai történetének segítsé-
gével gyakorolhatják a gyermekek 
az önálló olvasást. A könnyen ért-
hető újraelbeszélést barátságos il-
lusztrációk hozzák még közelebb a 
leendő kis bibliaolvasókhoz. Ajánl-

juk hatéves kortól, otthoni és iskolai használatra is.

ELŐKÉSZÜLETBEN: A HÚSVÉTI TÖRTÉNET
Bibliaolvasó leszek

Szabó Elődné Melinda (szerk.)
Mindennap veled
Középiskolai áhítatok
• Fr/5; 192 oldal; kartonált füles; 2500 Ft
„Lelki feltöltődésre vágysz? Akkor itt az ideje, hogy áhí-
tatra járj! Olvasd el ezt a könyvet, ha szükséged van egy 
kis biztatásra, feltöltődésre, támogatásra! Szeretettel 
ajánlom.”

A Tatai Református Gimnáziumban minden reggel Is-
ten igéjével és annak rövid üzenetével kezdi a napot a 
teljes iskolaközösség. Ezek a reggeli tíz percek közelebb 

visznek Istenhez, erősítenek, tanácsot adnak, bátorítanak. Minden megvan ben-
nük, ami a naphoz, az élethez kell az iskola egész közössége, a tanulók, a tanárok 
és dolgozók számára. 

Az áhítatok nemcsak az Istennel való kapcsolatban erősítenek, hanem egy-
mással is. Az áhítat közösséget épít kicsik és nagyok, tanárok és diákok között. Az 
egész iskolai közösség épül.

A kötetben ezekből az áhítatokból ad válogatást az iskola lelkésze, Szabó Előd-
né Melinda. Az ott és akkor megfogalmazott, aktuális üzenetek így most könyv 
formában is megszólalhatnak az olvasók számára. A könyv egyúttal motiváció-
ként és példaként segítheti az iskolalelkészek szolgálatát is. 
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Átadtuk a Bibliákat a gyermekotthonoknak
2024 tavaszán adománygyűjtő kampányt hirdettünk annak érdekében, hogy 
Bibliákkal, gyermekbibliákkal és bibliai tanítást felmutató könyvekkel támogat-
hassuk az állami gondoskodásban lévő gyermekeket, valamint nevelőszüleiket 
és gondozóikat. Összesen 100 könyvcsomagot osztottunk ki: 57 csomagot a ki-
sebbek, 43 csomagot a nagyobbak számára.

Köszönjük támogatóinknak, hogy partnereink voltak ebben a programban!

Nyári bibliaosztás középiskolás diákoknak
Minden tanév kezdetén Bibliákat adományozunk a 
tag egyházaink középiskoláiban tanuló kilencedi-
kes diá  kok nak. 2024 augusztusában közel 3000 új 
fordítá sú, középméretű, kartonált példányt osztottunk 
ki. A magyarországi és határon túli református egyhá-
zak, valamint az MBTA más tagegyházai által kiosztott 
példányokkal együtt összesen 4760 tanuló kapott idén 
ajándék Bibliát.

Köszönjük a Kálvin Kiadónak és mindenkinek, aki a 
Bibliák célba juttatásában évről évre segítségünkre van.
Isten áldása legyen minden ifjú bibliaolvasón!

Tablókiállítás
Szeptember közepétől kölcsönözhető új tablókiállítá-
sunk. A teremtésvédelem teológiai jelszavai: cselekedj 
helyesen, és úgy szolgáld az egyházadat a teremtés-
védelem területén. Az egyháznak és benne főleg a 
fiataloknak szükségük van olyan jól átgondolt bibliai 
anyagokra, amelyek feltárják a klímavédelem bibliai 
alapjait.

A 12 roll-upból álló tablókiállítás budapesti székhá-
zunkban vehető át (1113 Budapest, Bocskai út 35.) 
előre egyeztetett (egyhetes vagy maximum 10 napos) 
időszakra. Regisztrálni az info@bibliatarsulat.hu címen 
lehet.

A kölcsönzőktől csekély önkéntes hozzájárulást ké-
rünk, amelyből az esetlegesen megsérülő tablók pótlá-
sát fedezzük. 

      bibliatarsulat.hu      info@bibliatarsulat.hu
      Tel.: 06-1-209-3033

A MAGYAR BIBLIATÁRSULAT HÍREI
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Sikerrel zárult nyári könyvtámogatói programunk

Kiadónk 2024 májusában támogatói programot hirdetett református gyüle-
kezetek, intézmények és szervezetek számára, amelyre július végéig nyújt-
hatták be pályázataikat az érdeklődők.

A program keretében egyszeri könyv-
csomag-támogatás formájában a teljes 
fogyasztói árból 35%-os árkedvezményt 
kínáltunk.  Felhívásunkra válaszul 29 
gyülekezet és református egyházi in-
tézmény jelentkezett pályázati céljának 
részletes leírásával és a támogatói prog-
ram keretében kedvezménye-
sen beszerzendő kiadványok 
listájával: 25 anyaországi és 4 
határon túli (3 felvidéki, 1 kár-
pátaljai) megrendelést teljesítet-
tünk; az anyaországból legna-
gyobb számban a Dunamelléki 
Egyházkerület (12) képviseltette 
magát, majd a Tiszáninnen (6), 
a Dunántúl (4) és a Tiszántúl (3) 
következett.

A program keretében közel 2200 kiadványt szereztek be a gyülekezetek kb. 
5 500 000 Ft értékben. A legnépszerűbb támogatási célok:
• könyvesasztal (gyülekezeti kölcsönkönyvtár) létesítése
• könyvesasztal kínálatának bővítése
• új énekeskönyvre való áttérés, templomi énekeskönyvek beszerzése
• RÚF Bibliák beszerzése gyülekezeti bibliaórákra
• tanév végi jutalomkönyvek beszerzése
• gyülekezeti nyári táborok ajándékkönyvei
• iratmisszió (ingyenes kiadványok terjesztése)
• konfirmációs ajándékkönyv vagy Biblia
• kazuális alkalmakhoz kapcsolódó beszerzések
• gyülekezetépítés, ifjúsági csoport elindítása
• gyülekezet könyvajándéka az általa fenntartott intézmények számára

LEGYEN ÁLDÁS KÖNYVEINK OLVASÓIN!

BESZÁMOLÓ
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Monorierdő

Zsámbék
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Szűcsné Novák Mária
Hetven bibliai nőalak 
tűzzománc képe és története
• B/5; keménytáblás; 180 oldal; 6900 Ft
A szerző a Biblia nőalakjait vonultatja fel nemcsak meg-
jelenítve, de be is mutatva őket. Összefoglalja történetü-
ket és azt, amire Isten Igéje az ő életükön keresztül tanít 
bennünket. A kötet tehát gazdag bibliai-igei üzeneteket 
tartalmaz a nőalakokon keresztül. A bibliai nőalakok be-
mutatását nemcsak szavakba önti, hanem tűzzománc 
képekbe is égeti. Ezek a saját kezűleg készített képek dí-
szítik a gazdagon illusztrált kötetet. Az alakok, a színek, 

a formák, a motívumok apró kidolgozása alátámasztja azt az üzenetet, amelyet 
a bemutatott bibliai nők élete hordoz, és amely jellemző Szűcsné Novák Mária 
alkotásaira, és egyben gyönyörűvé teszi azokat. (Steinbach József Ajánlásából)

Alec Ryrie (szerk.)
A kereszténység történeti atlasza
Fordította: Szabadi István
• A/4; 224 oldal; keménytáblás, védőborítóval; 8000 Ft
A könyv a kereszténység ókortól napjainkig ívelő 
történetét követi végig több mint száz színes térkép, 
ábra, grafikon, valamint rövid összefoglalók segítsé-
gével. Korunk kihívásai ellenére a kereszténység ma is 
megkerülhetetlenül jelen van életével és üzenetével. 
A máig tartó történelem gazdag tárházához ad kulcsot 
a kezünkbe ez a történeti atlasz. 

KARÁCSONYI AJÁNLÓ
K

á
lv

in
 T

é
k

a



K
á

lv
in

 T
é

k
a

13

Elena Pasquali – Priscilla Lamont
Kicsik képes Bibliája
Fordította: Mucsi Zsófia
• 175×215 mm; 192 oldal; keménytáblás; 4200 Ft
Ebből a kisebbeknek szóló képes Bibliából úgy mesél-
hetjük el a gyerekeknek a történeteket, hogy átélhetik 
a teremtés szépségét, izgulhatnak Dávidért a csatában, 
Dánielért az oroszlánok között és Jézus tanítványaiért 
a viharban. A beleélést segítik a gyermekek fantáziáját 
megragadó illusztrációk és a könnyen érthető szöveg is. 

Sally Ann Wright
Családi áhítatok a Bibliával
365 áhítat és imádság az egész családnak
Fordította: Szabadi István
• 195×230 mm; keménytáblás; 384 oldal; 5900 Ft
Az év minden napján együtt olvashatja a család a bibliai 
történeteket és üzeneteket. A színes képek és az egysze-
rű szövegek a gyerekek számára is érdekessé és érthe-
tővé teszik Isten igéjét. Reméljük, hogy az áhítatok utáni 
közös beszélgetések és imádságok közelebb hozzák a 
családtagokat Istenhez és egymáshoz is.

KARÁCSONYI AJÁNLÓ
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A KeresztezŐ Református Könyvesház 
és Kávézó a Kaposvári Református Egy-
házközség működtetésében kezdte 
meg szolgálatát 2024 virágvasárnapján. 
A helyiség a református templommal 
szemben, a gyülekezet által fenntartott 
iskolától 100 méterrre található. Leg-
főbb küldetésünket a könyvesbolt neve 
is elárulja. Missziónk ugyanis, hogy az 
élet útkereszteződéseiben lévők ezen a 
helyen találjanak olyan többletre – akár 
a könyvek, akár az ott megtapasztalt 
légkör nyomán –, amely eligazítja, segíti 
őket. Célunk, hogy az érdeklődőket, is-
kolás gyerekeink családtagjait, de a já-
rókelőket is átsegítsük a kereszteződés 
túloldalán lévő Isten házába. Vannak, 
akik a kávé-, illetve teakülönlegességek, 
és vannak, akik a könyvek miatt térnek 
be hozzánk. 

Azt tapasztaljuk, hogy ez a két funk-
ció nagyon jól kiegészíti egymást, hi-
szen felkínálja azt a lehetőséget, hogy 
bátran le lehet ülni, bele lehet olvasni a könyvekbe, és ki lehet választani a szá-
munkra legmegfelelőbbet. A helyiség ugyanakkor egy közösségi tér is a gyüleke-
zet számára. Mintegy 40 kiadóval állunk kapcsolatban, könyveiket és különböző 
igés ajándéktárgyaikat forgalmazzuk. De a könyvesbolt irodalmi találkozóknak, 
szerzői esteknek, kamarazenei koncerteknek, gyülekezeti kiscsoportos alkalmak-
nak, osztályközösségi rendezvényeknek vagy éppen presbiteri gyűléseknek is 
helyszíne. Számos gyülekezeti kiscsoport ide tette át rendszeres találkozóját. 

A városban ez az egyetlen egyházi könyvesbolt, így fontos szempont, hogy 
ökumenikus kitekintésünk is legyen, ezért katolikus és evangélikus kiadványok 
egyaránt beszerezhetőek. 

ELÉRHETŐSÉGEK:  Cím: 7400 Kaposvár, Kossuth u. 34.
 Tel.: 06-30-135-5508
 E-mail: keresztezokonyveshaz@gmail.com
 Nyitvatartás: hétfő–péntek 9–17 óráig;
 vasárnap 9–12 óráig (az istentisztelet alatt zárva)

REFORMÁTUS KÖNYVESBOLT NYÍLT KAPOSVÁRON



1113 Budapest, Bocskai út 35. • Nyitvatartás: hétfőtől péntekig 9–18 óráig
Tel.: 06-1-386-8267/105-ös mellék, 06-30-276-7343

valamint országszerte partnereink könyvesboltjaiban, 
amelyek listájáról webáruházunkban tájékozódhat.

LÁTOGASSON EL WEBÁRUHÁZUNKBA: 

Kedvezményes vásárlás, bankkártyás fizetés magánszemélyeknek 
20 000 Ft felett ingyenes kiszállítást biztosítunk belföldön.

Megrendeléseiket, észrevételeiket várjuk e-mailben is 
a kalvin.kiado@kalvinkiado.hu elérhetőségen.

BANKKÁRTYÁS 
FIZETÉSI 

LEHETŐSÉG
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A Kálvin Kiadó 
programjait, 
híreit figyelemmel 
kísérheti 
a világhálón:
www.kalvinkiado.hu

www.facebook.com/
kalvin.kiado

www.instagram.com/
kalvinkiado

Várjuk vásárlóinkat Budapesten
KÖNYVESBOLTUNKBAN:

www.kalvinkiado.hu

Kedvezményes vásárlási lehetőségek 
a közeljövőben:

ADVENTI 
KERESZTÉNY 
KÖNYVVÁSÁR

December 3.
Győr, 

Széchenyi István 
Egyetem, aula.

A részleteket keresse 
honlapunkon.

KERESZTYÉN 
KARÁCSONYI 
KÖNYVVÁSÁR

November 29–30.
Budapest, Lónyay Utcai Reformá-

tus Gimnázium és Kollégium
Diákoknak extra kedvezmény!

Nyitvatartás: pénteken 14–20, 
szombaton 10–19 óráig.



A fedélen Mathias Weber illusztrációja látható A karácsonyi történet című könyvből.
Kiadja a Magyarországi Református Egyház Kálvin János Kiadója • 1113 Budapest, Bocskai út 35.

www.kalvinkiado.hu • kalvin.kiado@kalvinkiado.hu • facebook.com/kalvin.kiado
Felelős kiadó: Galsi Árpád igazgató

Nyomtatta és fűzte: Innovariant Nyomdaipari Kft., Algyő • Felelős vezető: Drágán György


